
 

Obec Přední Výtoň

 

 Přední Výtoň 

 www.prednivyton.cz 

 

Zápis o průbě

Zastupitelstvo číslo: 

Místo konání zasedání zastupitelstva:

Datum konání zastupitelstva: 

Čas začátku konání zastupitelstva:

Čas ukončení jednání zastupitelstva:
 
Zahájení zasedání zastupitelstva
 
Zasedání zastupitelstva bylo zahájeno starostou obce (dále také jako „Předsedající“). 
pořizován zvukový záznam. 
 
Přítomní zastupitelé: Adalbert Sto
Bambasová, Lenka Formánková
Nepřítomní zastupitelé: Vladimír Bondira (omluven
 
 
Předsedající konstatoval, že je přítomen nadpoloviční počet členů zastupitelstva, takže 
zastupitelstvo je usnášení schopné (§ 92 odst. 3 zákona č. 128/
 
Předsedající konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v
o obcích (obecní zřízení). Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na
úřední desce Obecního úřadu Přední Výtoň
dní. Současně byla zveřejněna ve stejnou dobu 
 
K minulému zápisu ze zasedání ZO nebyla vznesena námitka.

 
1. Zahájení 
V souladu s platným jednacím řádem zastupitelstva
každého zasedání zvolit ověřovatele zápisu a zapisovatele. Starosta obce Dipl.
navrhuje, aby zapisovatelkou byla určena paní Alena Fröhlichová a ověřovateli zápisu paní 
Lenka Formánková a pan Franti
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Přední Výtoň schvaluje zapisovatelku paní Alenu Fröhlichovou a ověřovatel
zápisu paní Lenku Formánkovou 

Obec Přední Výtoň 

IČO: 00246085 Tel.: 380 735 924

Datová schránka: sycbupv starosta@prednivyton.cz

 
Zápis o průběhu zasedání zastupitelstva obce

Přední Výtoň  
 

23/2025 

Místo konání zasedání zastupitelstva: Obecní Úřad 

 30. 4. 2025 

Čas začátku konání zastupitelstva: 17:00 

zastupitelstva: 17:21 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání zastupitelstva bylo zahájeno starostou obce (dále také jako „Předsedající“). 

Adalbert Stoiber, Dipl.- Ing. Pavel Gabriš, František Soukup
, Lenka Formánková 

Vladimír Bondira (omluven)  

Předsedající konstatoval, že je přítomen nadpoloviční počet členů zastupitelstva, takže 
zastupitelstvo je usnášení schopné (§ 92 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění).

Předsedající konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 
zřízení). Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na

úřední desce Obecního úřadu Přední Výtoň zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 
dní. Současně byla zveřejněna ve stejnou dobu způsobem umožňujícím dálkový přístup.

K minulému zápisu ze zasedání ZO nebyla vznesena námitka. 

V souladu s platným jednacím řádem zastupitelstva obce Přední Výtoň je třeba na začátku 
každého zasedání zvolit ověřovatele zápisu a zapisovatele. Starosta obce Dipl.
navrhuje, aby zapisovatelkou byla určena paní Alena Fröhlichová a ověřovateli zápisu paní 
Lenka Formánková a pan František Soukup. 

Zastupitelstvo obce Přední Výtoň schvaluje zapisovatelku paní Alenu Fröhlichovou a ověřovatel
Formánkovou a pana Františka Soukupa. 

380 735 924  

starosta@prednivyton.cz 1 | 4 

hu zasedání zastupitelstva obce 

Zasedání zastupitelstva bylo zahájeno starostou obce (dále také jako „Předsedající“). Z jednání je 

František Soukup, Jana 

Předsedající konstatoval, že je přítomen nadpoloviční počet členů zastupitelstva, takže 
2000 Sb. v platném znění). 

souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., 
zřízení). Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na elektronické 

souladu se zákonem po dobu nejméně 7 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

obce Přední Výtoň je třeba na začátku 
každého zasedání zvolit ověřovatele zápisu a zapisovatele. Starosta obce Dipl.- Ing. Pavel Gabriš 
navrhuje, aby zapisovatelkou byla určena paní Alena Fröhlichová a ověřovateli zápisu paní 

Zastupitelstvo obce Přední Výtoň schvaluje zapisovatelku paní Alenu Fröhlichovou a ověřovatele 



 

Obec Přední Výtoň

 

 Přední Výtoň 

 www.prednivyton.cz 

 

Výsledek hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 29/2025 bylo schváleno
 
1.1. Schválení programu zasedání zastupitelstva
Program zasedání zastupitelstva byl zveřejněn na úřední desce dne 23.4. 2025 a bude sejmut 1.5. 
2025. 
Starosta konstatoval, že zápis z jednání zast
a Janem Zdechovanem st., ověřen a podepsán. Je k dispozici u zapisovatelky, Aleny Fröhlichové.
Navržený program: 
1. Zahájení 
2. Schválení zadávací dokumentace VZ pro VŘ na zhotovitele ČOV Přední Výtoň
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Přední Výtoň sc
úřední desce dne 23.4.2025. 
Výsledek hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 30/2025 bylo schváleno
 
2. Schválení zadávací dokumentace VZ pro VŘ na zhotovitele ČOV Přední Výtoň
Starosta obce Dipl.- Ing. Pavel Gabriš předložil zastupitelům obce ke schválení zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky pro výběrové řízení na zhotovitele nové ČOV Přední Výtoň. 
Zadávací dokumentace byla zpracována v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadá
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Dokumentace obsahuje veškeré náležitosti 
včetně technické specifikace, obchodních podmínek, požadavků na kvalifikaci uchazečů a 
hodnotících kritérií. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena n
rozpočtu projektové dokumentace. Výběrové řízení bude realizováno jako veřejná zakázka na 
stavební práce v otevřeném řízení. Starosta zdůraznil, že realizace nové ČOV je pro obec 
klíčovou investicí z hlediska rozvoje a zlepšení životn
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Přední Výtoň:

I. Vyhrazuje si pravomoc v souvislosti s veřejnou zakázkou na výběr zhotovitele stavby 
s názvem „ČOV Přední Výtoň“ (dále jen „

a) rozhodnout o druhu zadávacího
b) schválit výzvu k podání nabídek a zadávací dokume
c) rozhodnout o výběru dodavatele v zadávacím řízení k veřejné zakázce a schválit 

uzavření smlouvy s 
stanovené  zákonem č.
jen „ZZVZ“) vztahují se k
2. místě v hodnocení nabídek, nebude
nebo s dodavatelem, který se umístí na 3.
uzavřena ani vybraným dodavatelem, ani
v hodnocení nabídek,

d) pověřit prováděním úkonů zadavatele v zadávacím řízení k veřejné zakáz

Obec Přední Výtoň 

IČO: 00246085 Tel.: 380 735 924

Datová schránka: sycbupv starosta@prednivyton.cz

Pro: 5 Proti: 0 Zdrželi se: 0  
schváleno 

1.1. Schválení programu zasedání zastupitelstva 
Program zasedání zastupitelstva byl zveřejněn na úřední desce dne 23.4. 2025 a bude sejmut 1.5. 

Starosta konstatoval, že zápis z jednání zastupitelstva 10.3.2025 byl ověřovateli, Alenou Štiko
a Janem Zdechovanem st., ověřen a podepsán. Je k dispozici u zapisovatelky, Aleny Fröhlichové.

Schválení zadávací dokumentace VZ pro VŘ na zhotovitele ČOV Přední Výtoň

Zastupitelstvo obce Přední Výtoň schvaluje program zasedání zastupitelstva obce zveřejněný na 

Pro: 5 Proti: 0 Zdrželi se: 0  
Usnesení č. 30/2025 bylo schváleno 

2. Schválení zadávací dokumentace VZ pro VŘ na zhotovitele ČOV Přední Výtoň
Ing. Pavel Gabriš předložil zastupitelům obce ke schválení zadávací 

dokumentaci veřejné zakázky pro výběrové řízení na zhotovitele nové ČOV Přední Výtoň. 
Zadávací dokumentace byla zpracována v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadá
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Dokumentace obsahuje veškeré náležitosti 
včetně technické specifikace, obchodních podmínek, požadavků na kvalifikaci uchazečů a 
hodnotících kritérií. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena n
rozpočtu projektové dokumentace. Výběrové řízení bude realizováno jako veřejná zakázka na 
stavební práce v otevřeném řízení. Starosta zdůraznil, že realizace nové ČOV je pro obec 
klíčovou investicí z hlediska rozvoje a zlepšení životního prostředí. 

Zastupitelstvo obce Přední Výtoň: 

pravomoc v souvislosti s veřejnou zakázkou na výběr zhotovitele stavby 
názvem „ČOV Přední Výtoň“ (dále jen „veřejná zakázka“): 

rozhodnout o druhu zadávacího řízení veřejné zakázky, 
schválit výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci k veřejné zakázce,
rozhodnout o výběru dodavatele v zadávacím řízení k veřejné zakázce a schválit 

 vybraným dodavatelem, splní-li zadávací podmínky a
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
“) vztahují se k veřejné zakázce, nebo s dodavatelem, který se umístí na 

hodnocení nabídek, nebude-li smlouva uzavřena s vybraným dodavatelem, 
s dodavatelem, který se umístí na 3. místě v hodnocení nabídek, nebude

uzavřena ani vybraným dodavatelem, ani s dodavatelem, který se umístil na 2.
hodnocení nabídek, 

pověřit prováděním úkonů zadavatele v zadávacím řízení k veřejné zakáz

380 735 924  

starosta@prednivyton.cz 2 | 4 

Program zasedání zastupitelstva byl zveřejněn na úřední desce dne 23.4. 2025 a bude sejmut 1.5. 

2025 byl ověřovateli, Alenou Štikovou 
a Janem Zdechovanem st., ověřen a podepsán. Je k dispozici u zapisovatelky, Aleny Fröhlichové. 

Schválení zadávací dokumentace VZ pro VŘ na zhotovitele ČOV Přední Výtoň 

hvaluje program zasedání zastupitelstva obce zveřejněný na 

2. Schválení zadávací dokumentace VZ pro VŘ na zhotovitele ČOV Přední Výtoň 
Ing. Pavel Gabriš předložil zastupitelům obce ke schválení zadávací 

dokumentaci veřejné zakázky pro výběrové řízení na zhotovitele nové ČOV Přední Výtoň. 
Zadávací dokumentace byla zpracována v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Dokumentace obsahuje veškeré náležitosti 
včetně technické specifikace, obchodních podmínek, požadavků na kvalifikaci uchazečů a 
hodnotících kritérií. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena na základě kontrolního 
rozpočtu projektové dokumentace. Výběrové řízení bude realizováno jako veřejná zakázka na 
stavební práce v otevřeném řízení. Starosta zdůraznil, že realizace nové ČOV je pro obec 

pravomoc v souvislosti s veřejnou zakázkou na výběr zhotovitele stavby 

ntaci k veřejné zakázce, 
rozhodnout o výběru dodavatele v zadávacím řízení k veřejné zakázce a schválit 

li zadávací podmínky a podmínky 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v přísl. znění (dále 

dodavatelem, který se umístí na 
vybraným dodavatelem, 

hodnocení nabídek, nebude-li smlouva 
dodavatelem, který se umístil na 2. místě 

pověřit prováděním úkonů zadavatele v zadávacím řízení k veřejné zakázce starostu a 



 

Obec Přední Výtoň

 

 Přední Výtoň 

 www.prednivyton.cz 

 

komise a jmenovat členy komisí a/nebo náhradníky členů komisí a
e) pověřit starostu, aby zmocnil třetí osobu k výkonu činnosti administrátora veřejné 

zakázky a k samostatnému provádění všech úkonům zadavatele podle ZZVZ 
souvisejících se zadávací
v § 43 odst. 2 ZZVZ. 

II. Rozhoduje, že veřejná zakázka bude zadávána ve zj

III. Schvaluje dokument s názvem „Vý
jeho příloh č. 1 až 10, jenž představuje výzvu k
veřejné zakázce, a to ve znění, které je přílohou tohoto usnesení, (dále jen „
dokumentace“). 

IV. Pověřuje starostu obce Přední Výtoň
a k provádění ostatních úkonů zadavatele v souvislosti s veřejnou zakázkou, a
rozhodnutí o výběru dodavatele a úkonů, které budou provádět komise podle bodu V. a VI. 
tohoto usnesení. 

V. Jmenuje následující členy komise pro otevírání nabídek v
zakázce (dále jen „komise pro otevírání nabídek

1. Dipl.- Ing. Pavel Gabriš, starosta,
2. Alena Fröhlichová, referentka

a pověřuje komisi pro otevírání nabídek v
nabídek a otevřením nabídek, včetně provedení kontroly podle § 28 odst.
odst. 2 ZZVZ, zaznamenáním informací z
kritériím hodnocení a učiněním záznamu o

VI. Jmenuje následující členy komise pro posouzení podmínek účasti v zadávacím řízení a 
hodnocení nabídek v zadávacím řízení k veřejné zakázce (dále jen „

1. Dipl.- Ing. Pavel Gabriš,
2. František Soukup, místostarosta,
3. Vladimír Bondira 

a pověřuje komisi v zadá

- posouzením podmínek účasti v zadávacím řízení, včetně předběžného posouzení 
podmínek účasti v zadávacím řízení,

- hodnocením nabídek,
- posouzením mimořádně
- rozhodnutím o tom, zda bude provede

podmínek účasti v
účasti v zadávacím řízení, včetně předběžného posouzení podmínek účasti 
v zadávacím řízení, pouze u
ekonomicky nejvýhodnější nabídku),

- přijetím doporučení pro zadavatele vzešlých ze shora uvedených posouzení a/nebo 
hodnocení, 

Obec Přední Výtoň 

IČO: 00246085 Tel.: 380 735 924

Datová schránka: sycbupv starosta@prednivyton.cz

jmenovat členy komisí a/nebo náhradníky členů komisí a
pověřit starostu, aby zmocnil třetí osobu k výkonu činnosti administrátora veřejné 
zakázky a k samostatnému provádění všech úkonům zadavatele podle ZZVZ 
souvisejících se zadávacím řízením k veřejné zakázce s výjimkou úkonů uvedených 

 

, že veřejná zakázka bude zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení.

názvem „Výzva k podání nabídek a zadávací 
až 10, jenž představuje výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci k 

veřejné zakázce, a to ve znění, které je přílohou tohoto usnesení, (dále jen „

starostu obce Přední Výtoň ke schvalování změn zadávací dokumentace 
provádění ostatních úkonů zadavatele v souvislosti s veřejnou zakázkou, a

rozhodnutí o výběru dodavatele a úkonů, které budou provádět komise podle bodu V. a VI. 

cí členy komise pro otevírání nabídek v zadávacím řízení k veřejné 
komise pro otevírání nabídek“): 

Pavel Gabriš, starosta, 
Alena Fröhlichová, referentka  

komisi pro otevírání nabídek v zadávacím řízení k veřejné 
nabídek a otevřením nabídek, včetně provedení kontroly podle § 28 odst.
odst. 2 ZZVZ, zaznamenáním informací z nabídek odpovídajících číselně vyjádřitelným 

něním záznamu o těchto úkonech. 

následující členy komise pro posouzení podmínek účasti v zadávacím řízení a 
zadávacím řízení k veřejné zakázce (dále jen „komise

Ing. Pavel Gabriš, starosta, 
k Soukup, místostarosta, 

zadávacím řízení k veřejné zakázce: 

posouzením podmínek účasti v zadávacím řízení, včetně předběžného posouzení 
účasti v zadávacím řízení, 

hodnocením nabídek, 
posouzením mimořádně nízké nabídkové ceny, 

tom, zda bude provedeno hodnocení nabídek před posouzením 
podmínek účasti v zadávacím řízení a zda bude provedeno posouzení podmínek 
účasti v zadávacím řízení, včetně předběžného posouzení podmínek účasti 

zadávacím řízení, pouze u vybraného dodavatele (dodavatele, jenž podal
ekonomicky nejvýhodnější nabídku), 
přijetím doporučení pro zadavatele vzešlých ze shora uvedených posouzení a/nebo 

380 735 924  

starosta@prednivyton.cz 3 | 4 

jmenovat členy komisí a/nebo náhradníky členů komisí a 
pověřit starostu, aby zmocnil třetí osobu k výkonu činnosti administrátora veřejné 
zakázky a k samostatnému provádění všech úkonům zadavatele podle ZZVZ 

m řízením k veřejné zakázce s výjimkou úkonů uvedených 

ednodušeném podlimitním řízení. 

podání nabídek a zadávací dokumentace“ včetně 
podání nabídek a zadávací dokumentaci k 

veřejné zakázce, a to ve znění, které je přílohou tohoto usnesení, (dále jen „zadávací 

ke schvalování změn zadávací dokumentace 
provádění ostatních úkonů zadavatele v souvislosti s veřejnou zakázkou, a to s výjimkou 

rozhodnutí o výběru dodavatele a úkonů, které budou provádět komise podle bodu V. a VI. 

zadávacím řízení k veřejné 

zadávacím řízení k veřejné zakázce odšifrováním 
nabídek a otevřením nabídek, včetně provedení kontroly podle § 28 odst. 2 ZZVZ a § 109 

nabídek odpovídajících číselně vyjádřitelným 

následující členy komise pro posouzení podmínek účasti v zadávacím řízení a 
komise“): 

posouzením podmínek účasti v zadávacím řízení, včetně předběžného posouzení 

no hodnocení nabídek před posouzením 
zadávacím řízení a zda bude provedeno posouzení podmínek 

účasti v zadávacím řízení, včetně předběžného posouzení podmínek účasti 
vybraného dodavatele (dodavatele, jenž podal 

přijetím doporučení pro zadavatele vzešlých ze shora uvedených posouzení a/nebo 



 

Obec Přední Výtoň

 

 Přední Výtoň 

 www.prednivyton.cz 

 

- zpracováním návrhu oznámení o výběru doda
- provedením záznamu o těchto úkonech.

VII. Jmenuje následující ná

1. Adalbert Stoiber, 
2. Lenka Formánková,
3. Jana Bambasová, 

přičemž současně rozhoduje, že náhradníci nastupují na místo členů komise jmenovaných 
v rámci bodu VI. tohoto usnesení v
jak jsou náhradníci seřazeni v

VIII. Pověřuje starostu obce Přední Výtoň k zmocnění společnosti FFK Legal, advokátní 
kancelář, s.r.o., se sídlem: Josefa Lady 2106/1, 43401 Most, IČ: 075 99 803, právního 
zástupce obce Přední Výt
a k samostatnému provádění všech úkonům zadavatele podle ZZVZ souvisejících 
se zadávacím řízením k
ZZVZ. Tím nejsou dotčeny body IV. až VI. tohot
Kč bez DPH. 

Výsledek hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 31/2025 bylo schváleno
 
 

Závěr  

Po vyčerpání všech příspěvků předsedající poděkoval přítomným za účast a ukončil schůzi. 

 
Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 17:21 hodin.
 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 6. 5. 2025
 
Zapisovatelé:  
  Alena Fröhlichová
 
Ověřovatelé: 
  Lenka Formánková
 
  František Soukup
 

 
Starosta: Dipl.- Ing. Pavel Gabriš

Obec Přední Výtoň 

IČO: 00246085 Tel.: 380 735 924

Datová schránka: sycbupv starosta@prednivyton.cz

zpracováním návrhu oznámení o výběru dodavatele a jeho příloh a
dením záznamu o těchto úkonech. 

následující náhradníky za členy komise: 

 
Lenka Formánková, 

 

přičemž současně rozhoduje, že náhradníci nastupují na místo členů komise jmenovaných 
rámci bodu VI. tohoto usnesení v případě nemožnosti jejich účasti v

sou náhradníci seřazeni v rámci tohoto bodu VII. tohoto usnesení.

starostu obce Přední Výtoň k zmocnění společnosti FFK Legal, advokátní 
kancelář, s.r.o., se sídlem: Josefa Lady 2106/1, 43401 Most, IČ: 075 99 803, právního 
zástupce obce Přední Výtoň, k výkonu činnosti administrátora veřejné zakázky 

samostatnému provádění všech úkonům zadavatele podle ZZVZ souvisejících 
zadávacím řízením k veřejné zakázce s výjimkou úkonů uvedených v § 43 odst. 

ZZVZ. Tím nejsou dotčeny body IV. až VI. tohoto usnesení, za maxim

Pro: 5 Proti: 0 Zdrželi se: 0  
Usnesení č. 31/2025 bylo schváleno 

Po vyčerpání všech příspěvků předsedající poděkoval přítomným za účast a ukončil schůzi. 

ukončil zasedání zastupitelstva v 17:21 hodin. 

. 5. 2025 

Alena Fröhlichová  ………………………….. 

Lenka Formánková  ………………………….. 

František Soukup  ………………………….. 

Ing. Pavel Gabriš  …………………………..

380 735 924  

starosta@prednivyton.cz 4 | 4 

vatele a jeho příloh a 

přičemž současně rozhoduje, že náhradníci nastupují na místo členů komise jmenovaných 
případě nemožnosti jejich účasti v komisi v pořadí, 
hoto bodu VII. tohoto usnesení. 

starostu obce Přední Výtoň k zmocnění společnosti FFK Legal, advokátní 
kancelář, s.r.o., se sídlem: Josefa Lady 2106/1, 43401 Most, IČ: 075 99 803, právního 

oň, k výkonu činnosti administrátora veřejné zakázky 
samostatnému provádění všech úkonům zadavatele podle ZZVZ souvisejících 

veřejné zakázce s výjimkou úkonů uvedených v § 43 odst. 2 
o usnesení, za maximální částku 280 000 

Po vyčerpání všech příspěvků předsedající poděkoval přítomným za účast a ukončil schůzi.  

…………………….. 


